
10.352,59

Movimento de Contas1/2

01/11/2015Periodo:Agrupado por Conta 30/11/2015

Conta

até

Categoria Crédito Débito Diferença Saldo

Saldo Bancos:

Relatório de Fluxo de Caixa Realizado - Analítico

Assoc. Servidores CNPq-ASCON-RJ
Telefonia Fixa 0,00 -211,39 -211,39 10.141,20

Taxas Bancarias 0,00 -4,50 -4,50 10.136,70

Taxas Bancarias 0,00 -29,00 -29,00 10.107,70

Despesas com Taxi 0,00 -229,92 -229,92 9.877,78

Mensalidade Odontologica 24,00 0,00 24,00 9.901,78

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 72,00 0,00 72,00 9.973,78

Taxas Bancarias 0,00 -2,00 -2,00 9.971,78

Mensalidade ASCON-BELEM 67,87 0,00 67,87 10.039,65

Devolução Mensalidade 0,00 -32,10 -32,10 10.007,55

Devolução Mensalidade 0,00 -29,56 -29,56 9.977,99

Despesas Esportiva - Aluguel Campo 0,00 -360,00 -360,00 9.617,99

Devolução Mensalidade 0,00 -32,10 -32,10 9.585,89

Anuênios 0,00 -834,75 -834,75 8.751,14

Serviços Prestados Pessoa Juridica ( conserto e peças consultorios)0,00 -600,00 -600,00 8.151,14

Despesas com Veiculo - Estacionamento 0,00 -380,00 -380,00 7.771,14

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 128,68 0,00 128,68 7.899,82

Devolução Mensalidade 0,00 -54,11 -54,11 7.845,71

Mensalidade COOPEJUSTIÇA 0,00 -104,80 -104,80 7.740,91

Devolução Mensalidade 0,00 -40,64 -40,64 7.700,27

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -300,00 -300,00 7.400,27

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -315,00 -315,00 7.085,27

Laboratorio Carlos Gomes e Silva 370,00 0,00 370,00 7.455,27

Taxas Bancarias 0,00 -12,00 -12,00 7.443,27

Serviços Prestados Pessoa Fisica 0,00 -100,00 -100,00 7.343,27

Ordenados e Salarios 0,00 -4.865,25 -4.865,25 2.478,02

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -100,00 -100,00 2.378,02

Auxilio Alimentação 0,00 -1.119,00 -1.119,00 1.259,02

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -50,00 -50,00 1.209,02

Devolução Mnesalidade ASCON-BELEM 0,00 -359,83 -359,83 849,19

Devolução Mensalidade 0,00 -30,41 -30,41 818,78

Devolução Mensalidade 0,00 -32,10 -32,10 786,68

Material de Informatica 0,00 -249,00 -249,00 537,68

Devolução Mensalidade 0,00 -54,11 -54,11 483,57

Mensalidade Odontologica 13.213,00 0,00 13.213,00 13.696,57

Mensalidade ASCON 42,66 0,00 42,66 13.739,23

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 1.000,00 0,00 1.000,00 14.739,23

Taxas Bancarias 0,00 -0,85 -0,85 14.738,38

Devolução Mnesalidade ASCON-BELEM 0,00 -67,87 -67,87 14.670,51

Material Sede Campestre Farath limpeza e Gas 0,00 -177,00 -177,00 14.493,51

Despesas de Comfraternização 0,00 -8.000,00 -8.000,00 6.493,51

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -3.704,40 -3.704,40 2.789,11

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -4.630,50 -4.630,50 -1.841,39

BYTES mensal - ASCON-DF 0,00 -165,00 -165,00 -2.006,39

IRRF 0,00 -55,49 -55,49 -2.061,88

PIS 0,00 -66,72 -66,72 -2.128,60

Representação de Serviços Odontologicos 0,00 -1.974,42 -1.974,42 -4.103,02

INSS 0,00 -2.358,43 -2.358,43 -6.461,45

FGTS 0,00 -533,80 -533,80 -6.995,25

Mensalidade ASCON-BELEM 77,08 0,00 77,08 -6.918,17
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10.352,59

Movimento de Contas2/2

01/11/2015Periodo:Agrupado por Conta 30/11/2015

Conta

até

Categoria Crédito Débito Diferença Saldo

Saldo Bancos:

Relatório de Fluxo de Caixa Realizado - Analítico

Assoc. Servidores CNPq-ASCON-RJ
Mensalidade ASCON 20.785,33 0,00 20.785,33 13.867,16

Manutenção Piscina 0,00 -359,10 -359,10 13.508,06

Serviços Prestados Pessoa Juridica ( conserto e peças consultorios)0,00 -745,79 -745,79 12.762,27

Passagem Aerea 0,00 -684,47 -684,47 12.077,80

Telefonia Movel 0,00 -379,19 -379,19 11.698,61

Material Sede Campestre (Potes e Utencilios cozinhas)0,00 -54,34 -54,34 11.644,27

Correioss 0,00 -277,20 -277,20 11.367,07

Diarias e Estadias 0,00 -1.274,40 -1.274,40 10.092,67

Taxas Bancarias 0,00 -18,20 -18,20 10.074,47

FIPECQ- Seguros 2.055,05 0,00 2.055,05 12.129,52

Taxas Bancarias 0,00 -3,40 -3,40 12.126,12

38,63 0,00 38,63 12.164,75

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 331,00 0,00 331,00 12.495,75

Diarias e Estadias 0,00 -991,00 -991,00 11.504,75

Taxas Bancarias 0,00 -8,00 -8,00 11.496,75

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 147,00 0,00 147,00 11.643,75

Mensalidade ASCON 38,40 0,00 38,40 11.682,15

Mensalidade ASCON-BELEM 186,65 0,00 186,65 11.868,80

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -169,00 -169,00 11.699,80

Combustivel e Lubrificantes 0,00 -100,00 -100,00 11.599,80

Despesas com Taxi 0,00 -100,00 -100,00 11.499,80

Diarias e Estadias 0,00 -448,40 -448,40 11.051,40

Manutenção de Informatica - SYBRIA 0,00 -117,00 -117,00 10.934,40

Assistencia Médica 0,00 -758,69 -758,69 10.175,71

Material de Informatica 0,00 -70,00 -70,00 10.105,71

Taxas Bancarias 0,00 -0,85 -0,85 10.104,86

Energia Eletrica 0,00 -446,13 -446,13 9.658,73

Despesas com Laboratorio Carlos Gomes e Silva 0,00 -60,00 -60,00 9.598,73

Despesas com Laboratorio Odontoprotese ORC LTDA0,00 -380,00 -380,00 9.218,73

Mensalidade ASCON 65,93 0,00 65,93 9.284,66

Mensalidade Odontologica 578,00 0,00 578,00 9.862,66

Laboratorio Odontoprotes Orc LTDA 1.796,00 0,00 1.796,00 11.658,66

Total 41.017,28 -39.711,21 1.306,07 11.658,66

Total Geral 41.017,28 -39.711,21 1.306,07 11.658,66
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